
 

Permagreen søger 10 erfarne maskinførere til vores afdeling i Nuuk 
 
Vi søger omkring 10 erfarne maskinførere til kørsel med entreprenørmaskiner og til dagligt vedligehold af 

maskinerne. Det er en fordel hvis du har tegningsforståelse. 

Vi tilbyder en selvstændig stilling med spændende udfordringer, og hvor hverdagen er afvekslende. Du vil 

blive en del af en spændende virksomhed med motiverede og kvalificerede medarbejdere. Dine nye 

kollegaer er maskinfører/ håndmænd med stor faglig viden og ambitioner. 

Stillingen er med start snarest eller efter aftale. 

Permagreen betaler for tiltrædelsesrejse og fratrædelsesrejse efter endt arbejde og vi hjælper med 

indkvartering mod en mindre husleje. 

Vi kan desuden tilbyde dig konkurrencedygtige ansættelsesforhold og dygtige kolleger og en arbejdsplads 

med et godt arbejdsmiljø. 

 

Bliv en del af en unik arbejdsplads  

I Entreprenørafdelingen er vi ansvarlige for byggemodning af alle Permagreens byggeaktiviteter, hvilket 

omfatter alt inden for anlægsarbejde herunder udsprængning af fjeld, anlæg af lednings tracer, ind fyld, 

klargøring til byggepladser, færdige terræn arbejde rundt om bygninger, P-pladser, Produktion af materialer 

etc.  

Afdelingen består pt. af 20 medarbejdere og Permagreen A/S råder over gode faciliteter samt egen 

maskinpark. 

April – Oktober er den travle tid på året hvor entreprenør afdelingen har travlt men der arbejdes året rundt 

med byggeri og snerydning. 

Du har 3-4 års dokumenteret erfaring som maskinfører med kørsel af gummiged, gravemaskine etc. Du har et 

gyldigt kørekort til B og evt. C. Du trives med selvstændigt arbejde men kan også arbejde i teams.  

Det er vigtigt at du er selvkørende, men også at du er en teamplayer, og så har du en god IT-forståelse. 

 

Er det noget for dig? 

Og har du spørgsmål om stillingens indhold, kan du kontakte Afdelingsleder Casper Jensen på telefon +299 

248336 eller caj@permagreen.gl 

Send ansøgning inkl. referencer mrk. ”Maskinfører” til HR Chef Vivian Mørch Simonsen på 

vsi@permagreen.gl     

 

 
Permagreen har lang erfaring indenfor byggebranchen i Grønland, der går 70 år tilbage. 
Med en omsætning på omkring 400 mio. kr. og ca. 350 ansatte, er Permagreen det største lokale 
entreprenørselskab i Grønland. Permagreen Grønland A/S har Hovedkontor i Nuuk og afdelinger i 

Sisimiut, Maniitsoq, Qaqortoq og Narsaq. Se mere på 9   
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